1. Bundesliga Damen - gesamt
nach 2. Spieltag

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Radschlager Dusseldorf 1 47 30 + 17 13.440 72 186,67
2 BC FTG Frankfurt 39 26 + 13 12.842 72 178,36
3 BSC Kraftwerk Berlin 38 20 + 18 13.220 72 183,61
4 BV 77 Frankfurt 34 16 + 18  13.297 72 184,68
5 Mein Bowlingshop - Roma Bowlers 30 18 + 12 12.825 72 178,13
6 BC Royal Viernheim 29 20 + 9 12.521 72 173,90
7 VFL Wolfsburg 25 16 + 9 12.701 72 176,40
8 Lucky Strikers Regensburg 24 18 + 6 12.525 72 173,96
9 BC Vest Recklinghausen 18 12 + 6 12.504 72 173,67

10 BSRK 1883 Brandenburg 6 4 + 2 11.949 72 165,96

1. Bundesliga Damen - 2. Spieltag
14.10.2017  Dinslaken - Superbowl Bowlingpark Dinslaken  Leitung: Stefan Dahmer

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Radschlager Dusseldorf 1 28 18 + 10 6.743 36 187,31
2 BV 77 Frankfurt 19 10 + 9 6.479 36 179,97
3 BC Royal Viernheim 19 12 + 7 6.299 36 174,97
4 BC FTG Frankfurt 17 12 + 5 6.112 36 169,78
5 BSC Kraftwerk Berlin 16 8 + 8 6.397 36 177,69
6 Mein Bowlingshop - Roma Bowlers 14 8 + 6 6.175 36 171,53
7 VFL Wolfsburg 10 6 + 4 6.088 36 169,11
8 Lucky Strikers Regensburg 10 8 + 2 6.043 36 167,86
9 BC Vest Recklinghausen 9 6 + 3 6.069 36 168,58

10 BSRK 1883 Brandenburg 3 2 + 1 5.834 36 162,06



1. Bundesliga Damen - 2. Spieltag 14.10.2017

Dinslaken - Superbowl Bowlingpark Dinslaken

1 Radschlager Diisseldorf 1 (DUS1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Poppler, Birgit 1832/ 9 20356 234 192 155 215 193 194 234 212 216 221
Schiitz, Martina 1.713/ 9 190,33 223 191 189 191 204 208 223 179 174 154
Hulsch, Tina 1.646/ 9 182,89 212 169 158 202 212 161 200 166 184 194
Meissner, Jennifer 1552/ 9 172,44 203 166 182 159 185 188 141 175 153 203
Team: 6.743/ 36 187,31 798 718 684 767 794 751 798 732 727 772
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: WOLF VERE BRSK BKBE ROVI BV77 FTG LSR ROBO
Punkte Spiele: 18 Gegner Pins: 607 683 696 703 633 765 630 647 636
Punkte: 28 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 BV 77 Frankfurt (BV77)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Barth, Jeannine 1.672/ 9 185,78 268 178 180 178 165 163 192 153 195 268
Sawicki, Claudia 1465/ 8 183,13 224 156 0O 180 203 159 224 178 202 163
Merkel, Gina-Maria 533/ 3 177,67 211 0 166 0 0 0 156 0 0 211
Beckel, Martina 1411/ 8 176,38 214 171 159 211 168 124 0 182 214 182
Gobel - Janka, Michaela 1398/ 8 174,75 226 194 124 226 183 147 193 159 172 0
Team: 6.479/ 36 179,97 824 699 629 795 719 593 765 672 783 824
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: FTG LSR BKBE ROVI VERE DUS1 ROBO BRSK WOLF
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 665 666 756 621 699 798 683 580 638
Punkte: 19 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 0 0 2 2

3 BC Royal Viernheim (ROVI)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hopfner, Claudia 1625/ 9 180,56 201 175 187 165 160 162 180 201 194 201
Lischka, Karin 1.620/ 9 180,00 221 183 221 157 138 198 182 169 182 190
Blase, Nicole 1575/ 9 175,00 193 191 170 149 168 155 191 180 178 193
Oellien, Stefanie 1322/ 8 16525 202 177 202 170 155 118 0 168 157 175
Kolbenschlag, Martina 157/ 1 157,00 157 0 0 0 0 0 157 0 0 0
Team: 6.299/ 36 174,97 780 726 780 641 621 633 710 718 711 759
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BRSK BKBE FTG BV77 DUS1 WOLF VERE ROBO LSR
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 657 674 648 719 751 681 696 696 692
Punkte: 19 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 2 2 2 2

4 BC FTG Frankfurt (FTG)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Schutte, Saskia 1.630/ 9 181,11 213 183 213 190 188 157 155 143 190 211
Degenhardt, Lea 1593/ 9 177,00 212 167 174 142 166 212 205 166 185 176
Rifinius, Nadja 837/ 5 167,40 190 0 0 0 176 142 0 154 175 190
Lazar, Shirley 1309/ 8 163,63 179 156 179 178 174 170 145 167 140 0
Wabhl, Lena 310/ 2 155,00 159 159 151 0 0 0 0 0 0 0
Hormann, Bettina 291/ 2 14550 153 0 0 138 0 0 0 0 0 153
Kirsch, Tina 142/ 1 142,00 142 0 0 0 0 0 142 0 0 0
Team: 6.112/ 36 169,78 730 665 717 648 704 681 647 630 690 730
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: BV77 ROBO ROVI LSR WOLF BRSK DUS1 VERE BKBE
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 699 677 641 594 657 609 732 686 750

Punkte: 17 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 2 0 2 0



5 BSC Kraftwerk Berlin (BKBE)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Matz, Sandra 1318/ 7 188,29 223 0 0O 186 186 223 174 169 175 205
Beuthner, Laura 1666/ 9 18511 214 166 182 186 196 186 172 214 165 199
Hauchwitz, Kathy 1.027/ 6 171,17 221 169 157 0 0 150 172 221 158 0
Jacques, Amandine 1197/ 7 171,00 215 158 157 215 171 144 202 0 0 150
Gébler, Tanja 1189/ 7 169,86 196 168 178 169 150 0 0 162 166 196
Team: 6.397/ 36 177,69 766 661 674 756 703 703 720 766 664 750
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: LSR ROVI BV77 DUS1 ROBO VERE BRSK WOLF FTG
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 741 780 795 794 657 695 633 685 730
Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 2 2 0 2

6 Mein Bowlingshop - Roma Bowlers (ROBO)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Allsebrook, Joanne Susan 1.158/ 6 193,00 274 274 150 195 0 0 0 177 194 168
Rumkee, Hayley Marie 1623/ 9 180,33 234 170 234 179 175 147 221 170 146 181
Eichhorn, Cornelia 1520/ 9 168,89 194 172 137 172 167 194 168 169 190 151
Keil, Julia 1422/ 9 158,00 176 155 156 168 149 176 149 167 166 136
Thieme, Marie-Christine 452/ 3 150,67 170 0 0 0 170 140 142 0 0 0
Team: 6.175/ 36 171,53 771 771 677 714 661 657 680 683 696 636
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: VERE FTG WOLF BRSK BKBE LSR BV77 ROVI DUS1
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 628 717 673 631 703 690 672 711 772
Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 0 2 0 0

7 VFL Wolfsburg (WOLF)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ribguth, Janin 1626/ 9 180,67 215 146 215 178 199 189 183 150 198 168
Faseke, Daniela 684/ 4 171,00 197 0 0 0 0 0 194 197 144 149
De Rooij, Maxime 1531/ 9 170,11 204 145 204 183 186 161 141 159 184 168
Petersen, Saskia 817/ 5 163,40 195 167 195 140 168 147 0 0 0 0
van der Wekken, Franka 1.430/ 9 158,89 177 149 177 172 149 160 163 148 159 153
Team: 6.088/ 36 169,11 791 607 791 673 702 657 681 654 685 638
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: DUS1 BRSK ROBO VERE FTG ROVI LSR BKBE BV77
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 718 648 714 613 681 710 678 664 824
Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 0 2 0 0 0 2 0

8 Lucky Strikers Regensburg (LSR)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Laub, Sabrina 1661/ 9 18456 217 170 143 166 150 217 203 202 203 207
Witura, Jaqueline 1546/ 9 171,78 201 171 190 176 138 167 191 201 141 171
Theissen, Tanja 1508/ 9 167,56 234 234 187 143 173 168 159 135 153 156
Pietschner, Nicole 1328/ 9 14756 166 166 146 156 133 142 137 140 150 158
Team: 6.043/ 36 167,86 741 741 666 641 594 694 690 678 647 692
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BKBE BV77 VERE FTG BRSK ROBO WOLF DUS1 ROVI
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 661 629 653 704 711 680 654 727 759

Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 2 2 0 0



9 BC Vest Recklinghausen (VERE)

10

Name

Materne, Antje
Otten, Miriam

Piros, Laura
Grawe, Elke
Gipper, Andrea
Kempgens, Nathalie

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6

Punkte: 9

BSRK 1883 Brandenburg (BRSK)

Name

Sommer, Cindy
Bunzel, Marina
Meffert, Kathrin
Zolgert, Stefanie
Lange, Michélle

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele: 2

Punkte: 3

Pins /Sp. Schnitt HI
1111/ 6 18517 202
1554/ 9 172,67 187
1.328/ 8 166,00 179
654/ 4 163,50 183
800/ 5 160,00 178
622/ 4 15550 172
6.069/ 36 168,58 716

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:
Pins /Sp. Schnitt HI
1578/ 9 17533 231
1302/ 8 162,75 195
1267/ 8 158,38 188
1262/ 8 157,75 190
425/ 3 141,67 147
5.834/ 36 162,06 711

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
0
166
143
0
169
150

628

ROBO
771

0

Spiel: 1
158
138
171
190

657

ROVI
726

176
157

178
172

683

DUS1
684

176

150
184
138

648

WOLF
791

3 4
0 178
172 175
147 0
0 0
164 130
170 130
653 613
LSR WOLF
641 702
2 0

3 4
179 158
164 175
188 166
165 132
0 0
696 631
DUS1 ROBO
767 661
0 0

202
173
178
146

699

BV77
593

231
153
160
167

711

LSR
694

195
174
172
154

695

BKBE
720

169
159
148
133

609

FTG
647

175
187
175

159
0

696

ROVI
718

182
164
124
163

633

BKBE
766

167
159
177
183

686

FTG
690

158
154

128
140

580

BV77
783

194
172
179
171

716

BRSK
669

167
195
160

147
669

VERE
716



1. Bundesliga Damen - 2. Spieltag

Einzelauswertung fir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Name

Poppler, Birgit

Allsebrook, Joanne Susan

Schitz, Martina

Matz, Sandra

Barth, Jeannine

Materne, Antje

Beuthner, Laura

Laub, Sabrina

Sawicki, Claudia

Hulsch, Tina

Schutte, Saskia

Ribguth, Janin

Hoépfner, Claudia

Rumkee, Hayley Marie

Lischka, Karin

Merkel, Gina-Maria

Degenhardt, Lea

Beckel, Martina

Sommer, Cindy

Blase, Nicole

Gobel - Janka, Michaela

Hauchwitz, Kathy

Otten, Miriam

Schnitt

203,56

193,00

190,33

188,29

185,78

185,17

185,11

184,56

183,13

182,89

181,11

180,67

180,56

180,33

180,00

177,67

177,00

176,38

175,33

175,00

174,75

173,80

172,67

Pins Sp
1832 9
1.158 6
1.713 9
1318 7
1.672 9
1.111 6
1.666 9
1.661 9
1.465 8
1646 9
1630 9
1626 9
1.625 9
1623 9
1.620 9

533 3
1593 9
1411 8
1578 9
1575 9
1398 8

869 5
1554 9

Hi
234

274

223

223

268

202

214

217

224

212

213

215

201

234

221

211

212

214

231

193

226

221

187

Lo
155

150

154

169

153

167

165

143

156

158

143

146

160

146

138

156

142

124

158

149

124

150

159

Diff
79

Spiele:

124

Spiele:

69

Spiele:

54

Spiele:

115

Spiele:

35

Spiele:

49

Spiele:

74

Spiele:

68

Spiele:

54

Spiele:

70

Spiele:

69

Spiele:

41

Spiele:

88

Spiele:

83

Spiele:

55

Spiele:

70

Spiele:

90

Spiele:

73

Spiele:

44

Spiele:

102

Spiele:

71

Spiele:

28

Spiele:

14.10.2017 - 15.10.2017
Dinslaken - Superbowl Bowlingpark Dinslaken

Land Verein /Club

NRW 1. BC Radschléger Dusseldorf
192 155 215 193 194 234 212 216

THU RomaBowlers e.V.

274 150 195 0 0 0 177 194

NRW 1. BC Radschlager Disseldorf
191 189 191 204 208 223 179 174

BER BSC Kraftwerk Berlin
0 0 186 186 223 174 169 175

HES BV 77 Frankfurt
178 180 178 165 163 192 153 195

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
0 O 0 178 202 195 175 167

BER BSC Kraftwerk Berlin
166 182 186 196 186 172 214 165

BAY Lucky Striker Regensburg
170 143 166 150 217 203 202 203

HES BV 77 Frankfurt
156 0 180 203 159 224 178 202

NRW 1. BC Radschlager Dusseldorf
169 158 202 212 161 200 166 184

HES FTG-BC Frankfurt

183 213 190 188 157 155 143 190

NDS VfL Wolfsburg

146 215 178 199 189 183 150 198

BAD BC Royal Viernheim

175 187 165 160 162 180 201 194

THU RomaBowlers e.V.

170 234 179 175 147 221 170 146

BAD BC Royal Viernheim

183 221 157 138 198 182 169 182

HES BV 77 Frankfurt
0 166 0 0 0 156 0 0

HES FTG-BC Frankfurt

167 174 142 166 212 205 166 185

HES BV 77 Frankfurt

171 159 211 168 124 0 182 214

BRA BSRK 1883

158 176 179 158 231 169 182 158

BAD BC Royal Viernheim

191 170 149 168 155 191 180 178

HES BV 77 Frankfurt

194 124 226 183 147 193 159 172

BER BSC Kraftwerk Berlin
169 157 0 0 150 172 221 XXX

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
166 176 172 175 173 174 187 159

221

168

154

205

268

194

199

207

163

194

211

168

201

181

190

211

176

182

167

193

172

EDV -Nr
9052

11048

26115

13655

8045

12848

13628

7445

31298

13299

12620

13318

14658

11047

14318

8843

31252

8064

13329

14518

8403

12492

24298



1. Bundesliga Damen - 2. Spieltag

Einzelauswertung fir Rangliste

Platz
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Name

Meissner, Jennifer

QOellien, Stefanie

Witura, Jaqueline

Jacques, Amandine

Faseke, Daniela

De Rooij, Maxime

Gabler, Tanja

Eichhorn, Cornelia

Theissen, Tanja

Petersen, Saskia

Rifinius, Nadja

Piros, Laura

Lazar, Shirley

Grawe, Elke

Bunzel, Marina

Zolgert, Stefanie

Gipper, Andrea

van der Wekken, Franka

Meffert, Kathrin

Keil, Julia

Kolbenschlag, Martina

Kempgens, Nathalie

Wahl, Lena

Schnitt
172,44

172,00

171,78

171,00

171,00

170,11

169,86

168,89

167,56

167,50

167,40

166,00

163,63

163,50

162,75

162,00

160,25

158,89

158,38

158,00

157,00

155,50

155,00

Pins Sp
1552 9
1.204 7
1546 9
1197 7

684 4
1531 9
1.189 7
1520 9
1508 9

670 4

837 5
1328 8
1309 8

654 4
1.302 8
1.134 7

641 4
1.430 9
1.267 8
1422 9

157 1

622 4

310 2

Hi
203

202

201

215

197

204

196

194

234

195

190

179

179

183

195

190

178

177

188

176

157

172

159

Lo Diff

141

155

138

144

144

141

150

137

135

140

142

143

140

146

138

132

130

148

124

136

157

130

151

62

Spiele:

a7

Spiele:

63

Spiele:

71

Spiele:

53

Spiele:

63

Spiele:

46

Spiele:

57

Spiele:

99

Spiele:

55

Spiele:

48

Spiele:

36

Spiele:

39

Spiele:

37

Spiele:

57

Spiele:

58

Spiele:

48

Spiele:

29

Spiele:

64

Spiele:

40

Spiele:

0

Spiele:

42

Spiele:

8

Spiele:

14.10.2017 - 15.10.2017
Dinslaken - Superbowl Bowlingpark Dinslaken

Land Verein /Club

NRW 1. BC Radschléger Dusseldorf
166 182 159 185 188 141 175 153 203

BAD BC Royal Viernheim

177 202 170 155 XXX 0 168 157 175

BAY Lucky Striker Regensburg
171 190 176 138 167 191 201 141 171

BER BSC Kraftwerk Berlin
158 157 215 171 144 202 0 0 150

NDS VL Wolfsburg

0 O O 0 0 194 197 144 149

NDS VL Wolfsburg
145 204 183 186 161 141 159 184 168

BER BSC Kraftwerk Berlin
168 178 169 150 0 0 162 166 196

THU RomaBowlers e.V.
172 137 172 167 194 168 169 190 151

BAY Lucky Striker Regensburg
234 187 143 173 168 159 135 153 156

NDS VL Wolfsburg
167 195 140 168 XXX 0 O 0 O

HES FTG-BC Frankfurt

0 O 0176 142 0 154 175 190

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
143 157 147 0 178 172 175 177 179

HES FTG-BC Frankfurt
156 179 178 174 170 145 167 140 0

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
0 0 0 0 146 154 0 183 171

BRA BSRK 1883
138 0 164 175 153 159 164 154 195

BRA BSRK 1883
190 184 165 132 167 133 163 XXX 0

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
169 178 164 130 0 OXXX 0 O

NDS VL Wolfsburg
149 177 172 149 160 163 148 159 153

BRA BSRK 1883

171 150 188 166 160 148 124 0 160

THU RomaBowlers e.V.
155 156 168 149 176 149 167 166 136

BAD BC Royal Viernheim
0O 0 O O 0157 0 0 ©

NRW BSG Vest Recklinghausen e.V.
150 172 170 130 0 O O O O

HES FTG-BC Frankfurt
159 151 0 0 0 0 0 0 0

EDV -Nr
9042

14043

38273

29868

22402

29893

12488

694

7827

12380

15544

36696

26101

20806

21065

10255

24734

90007

21562

347

14638

32721

26457



1. Bundesliga Damen - 2. Spieltag

Einzelauswertung fir Rangliste

Pins Sp

Platz Name Schnitt
47 Thieme, Marie-Christine 150,67 452
48 Pietschner, Nicole 147,56 1.328
49 Kirsch, Tina 142,00 142
50 Lange, Michelle 141,67 425
51 Hormann, Bettina 138,00 138

Hi
170

166

142

147

138

Lo Diff
140 30
Spiele:
133 33
Spiele:
142 0
Spiele:
138 9
Spiele:
138 0

Spiele:

14.10.2017 - 15.10.2017
Dinslaken - Superbowl Bowlingpark Dinslaken

Land Verein/ Club EDV -Nr

THU Roma Bowlers e.V. 11029
0O O 0170 140 142 0 0 O

BAY Lucky Striker Regensburg 29324

166 146 156 133 142 137 140 150 158

HES FTG-BC Frankfurt 26185
0 0 0 0 0 142 0 0 0

BRA BSRK 1883 21549
013 0 O 0 O 0 140 147

HES FTG-BC Frankfurt 8561

0 0138 0 0O 0 0 O0XXX



1. Bundesliga Damen

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Poppler, Birgit 3.633 18 201,83 234 1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
2 Allsebrook, Joanne Susan 2.941 15 196,07 274 Roma Bowlers e.V. THU
3 Ogriseck, Michelle 1.751 9 194,56 222 Lucky Striker Regensburg BAY
4 Degenhardt, Lea 3.443 18 191,28 217 FTG-BC Frankfurt HES
5 Beuthner, Laura 3.427 18 190,39 235 BSC Kraftwerk Berlin BER
6 Schutte, Saskia 3.416 18 189,78 226 FTG-BC Frankfurt HES
7 Schutz, Martina 3.377 18 187,61 223 1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
8 Hulsch, Tina 3.366 18 187,00 223 1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
9 Merkel, Gina-Maria 1.866 10 186,60 257 BV 77 Frankfurt HES

10 Materne, Antje 2.421 13 186,23 208 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
11 Jacques, Amandine 2.788 15 185,87 235 BSC Kraftwerk Berlin BER
12 Sawicki, Claudia 2.599 14 185,64 243 BV 77 Frankfurt HES
13 Gobel - Janka, Michaela 3.149 17 185,24 245 BV 77 Frankfurt HES
14 Barth, Jeannine 2.951 16 184,44 268 BV 77 Frankfurt HES
15 Matz, Sandra 2.569 14 183,50 256 BSC Kraftwerk Berlin BER
16 De Rooij, Maxime 3.295 18 183,06 217 VL Wolfsburg NDS
17 Gabler, Tanja 2.916 16 182,25 227 BSC Kraftwerk Berlin BER
18 Beckel, Martina 2.732 15 182,13 214 BV 77 Frankfurt HES
19 Ribguth, Janin 3.275 18 181,94 216 VL Wolfsburg NDS
20 Sommer, Cindy 3.252 18 180,67 231 BSRK 1883 BRA
21 Petersen, Saskia 2.527 14 180,50 237 VfL Wolfsburg NDS
22 Rumkee, Hayley Marie 1.623 9 180,33 234 Roma Bowlers e.V. THU
23 Hopfner, Claudia 3.216 18 178,67 204 BC Royal Viernheim BAD
24 Lischka, Karin 3.196 18 177,56 221 BC Royal Viernheim BAD
25 Theissen, Tanja 2.999 17 176,41 256 Lucky Striker Regensburg BAY
26 Otten, Miriam 3.162 18 175,67 222 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
27 Laub, Sabrina 2.106 12 175,50 217 Lucky Striker Regensburg BAY
28 Keil, Julia 3.154 18 175,22 215 Roma Bowlers e.V. THU
29 Piros, Laura 2.626 15 175,07 234 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
30 Blase, Nicole 1.575 9 175,00 193 BC Royal Viernheim BAD
31 Eichhorn, Cornelia 3.147 18 174,83 198 Roma Bowlers e.V. THU
32 Witura, Jaqueline 3.132 18 174,00 205 Lucky Striker Regensburg BAY
33 Kolbenschlag, Martina 1.391 8 173,88 207 BC Royal Viernheim BAD
34 Meissner, Jennifer 2.597 15 173,13 203 1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
35 Kirsch, Tina 1.204 7 172,00 214 FTG-BC Frankfurt HES
36 Kempgens, Nathalie 2.226 13 171,23 200 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
37 Féaseke, Daniela 684 4 171,00 197 VfL Wolfsburg NDS
38 Oellien, Stefanie 2.879 17 169,35 202 BC Royal Viernheim BAD
39 Hauchwitz, Kathy 1.520 9 168,89 221 BSC Kraftwerk Berlin BER
40 Hormann, Bettina 1.852 11 168,36 187 FTG-BC Frankfurt HES
41 Schmidt, Kati 1.508 9 167,56 200 Roma Bowlers e.V. THU
42 Rifinius, Nadja 837 5 167,40 190 FTG-BC Frankfurt HES
43 Tenscher, Lisa 1.490 9 165,56 202 VL Wolfsburg NDS
44 Bunzel, Marina 2.800 17 164,71 195 BSRK 1883 BRA
45 Lazar, Shirley 1.309 8 163,63 179 FTG-BC Frankfurt HES
46 Zolgert, Stefanie 2.734 17 160,82 211 BSRK 1883 BRA
47 Gréawe, Elke 962 6 160,33 183 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
48 Meffert, Kathrin 2.081 13 160,08 188 BSRK 1883 BRA
49 van der Wekken, Franka 1.430 9 158,89 177 VL Wolfsburg NDS
50 Pietschner, Nicole 2.537 16 158,56 205 Lucky Striker Regensburg BAY
51 Lange, Michélle 792 5 158,40 185 BSRK 1883 BRA
52 Gipper, Andrea 1.107 7 158,14 178 BSG Vest Recklinghausen e.V. NRW
53 Helfrich, Regina 471 3 157,00 186 FTG-BC Frankfurt HES
54 Schmitt, Yvonne 467 3 155,67 168 1. BC Radschlager Dusseldorf NRW
55 Wahl, Lena 310 2 155,00 159 FTG-BC Frankfurt HES
56 Thieme, Marie-Christine 452 3 150,67 170 Roma Bowlers e.V. THU
57 Gartner, Brigitte 147 1 147,00 147 BC Royal Viernheim BAD



